23/11/2023, 16:41 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 018/2023 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DiBSjCPM_LxWULLHffK%2F7qNvJrwIPDG5%2F%2FMQOTMqa0WCOo51FLRiAIjdFbusFhmE0EOc1oOp0fviwgY6JeG%2FTQyBLR… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023
Processo Adm: Nº 045/2023/PMSC

Objeto: Contratação de empresa do ramo pertinente, para locação de 01(um) veículo, tipo Caminhão Truck, Prancha, traçado 6x2 com plataforma (prancha) reta de no mínimo
9m de comprimentos, com motorista e capacidade para deslocamento de máquinas pesada/carga com peso superior a 17.000 Kg (dezessete mil quilogramas) a fim de atender
à demanda da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, na condução do maquinário para as diversas localidades do interior do município

Empresas vencedoras valor total: R$114.000,00 (cento e quatorze mil reais): 50.424.996 MARIA EDUARDA GUIMARAES TEIXEIRA (50424996000130) com os lotes: 1 no valor
total de R$114.000,00 (cento e quatorze mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SANTA CRUZ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Decreto nº10.024/19, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTA CRUZ (PE), quinta-feira, 23 de novembro de 2023

JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA
AUTORIDADE COMPETENTE